

Årsredovisning
för
David Åhgren AB
559283-8170

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Åhgren, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för David Åhgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och takläggning samt utför enklare snickeriarbeten. Verksamheten omfattar även förmedling av varor och tjänster inom teknikbranschen. Arbetena utförs både mot privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 465	946	2 032	3 315
Resultat efter finansiella poster	417	210	115	108
Soliditet (%)	78	49	88	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning är främst hänförlig till att bolaget har kunnat utföra fler uppdrag jämfört med föregående år, vilket har lett till högre fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	126 830	161 382	313 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 382	-161 382	0
Årets resultat			248 181	248 181
Belopp vid årets utgång	25 000	288 212	248 181	561 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 212
årets vinst	248 181
	536 393
disponeras så att i ny räkning överföres	536 393
	536 393

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 464 997	946 387
Övriga rörelseintäkter		20 218	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 485 215	946 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 000	-57 096
Övriga externa kostnader		-133 914	-313 963
Personalkostnader	2	-665 518	-289 059
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 121	-59 990
Övriga rörelsekostnader		-30 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 034 803	-720 108
Rörelseresultat		450 412	226 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 771	-17 205
Summa finansiella poster		-33 611	-16 632
Resultat efter finansiella poster		416 801	209 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-104 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-104 000	0
Resultat före skatt		312 801	209 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 620	-48 265
Årets resultat		248 181	161 382

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 987	332 477
Summa materiella anläggningstillgångar		2 987	332 477
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		15 487	344 977
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 812	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		188 893	228 633
Övriga fordringar		18 203	50 682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		400 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 028	10 140
Summa kortfristiga fordringar		671 936	289 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 145	0
Summa kassa och bank		133 145	0
Summa omsättningstillgångar		805 081	289 454
SUMMA TILLGÅNGAR		820 568	634 431

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		288 212	126 830
Årets resultat		248 181	161 382
Summa fritt eget kapital		536 393	288 212
Summa eget kapital		561 393	313 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 000	0
Summa obeskattade reserver		104 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	255 595
Summa långfristiga skulder		0	255 595
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 800
Leverantörsskulder		4 458	4 171
Skatteskulder		9 032	0
Övriga skulder		91 684	22 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		155 174	65 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		820 568	634 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 200	11 200
Inköp	644 105	385 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 029 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 200	396 200
Ingående avskrivningar	-63 723	-3 733
Försäljningar/utrangeringar	220 631	0
Årets avskrivningar	-165 121	-59 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 213	-63 723
Utgående redovisat värde	2 987	332 477

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	255 595
	0	255 595
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	28 800
	0	28 800

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	327 250
	0	327 250

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

MathildaHell, Desai Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

David Åhgren
David Åhgren

2026-04-10